Администрация сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
[ а р а р                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2010 й.                       №16                 22 ноября 2010 г.

О назначении и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета по утверждению бюджета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на 2011 год и по проекту решения Совета об утверждении Целевой комплексной программы по благоустройству населенных пунктов сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский сельсовет  Республики Башкортостан на 2010-2012 гг.
       Руководствуясь ст.28,35 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11

Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», ст. 10 Устава сельского поселения Новобалтачевский сельсовет и Положением о Публичных слушаниях ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета по утверждению бюджета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на 2011 год и по проекту решения Совета об утверждении Целевой комплексной программы по благоустройству населенных пунктов сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский сельсовет  Республики Башкортостан на 2010-2012 гг. 15 декабря 2010 года в 18-00 часов в Новобалтачевском сельском Доме культуры по адресу: с.Новобалтачево, ул. Ленина, 79.
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии: Мугалимова Флюза Анваровна – главный экономист СПК к-з Волга.

Заместитель председателя комиссии: Ихсанов Вазих Фаилович

Члены комиссии:

Шакиров Наил Гамбирович

Рамазанова Магира

Ханова Флюза Зинуровна

3. Обнародовать проект решения Совета по утверждению бюджета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на 2011 год и проект решения по утверждению Целевой комплексной программы по благоустройству населенных пунктов сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский сельсовет  Республики Башкортостан на 2010-2012 гг. на информационном стенде в здании администрации сельского поселения 22 ноября 2010 года.
        4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район по проекту решения об утверждении Комплексно-целевой программы Военно-патриотического воспитания несовершеннолетних и молодежи в сельском поселении Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на 2010-2012 г.г. направляются в Совет по адресу: с.Новобалтачево, ул. Ленина,81,  в период со дня обнародования  настоящего решения до 18-00 часов  01 декабря 2010 года.

        5.Обнародовать  настоящее постановление в здании администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения
Н.Г.Шакиров